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RTI MATTER / TIME BOUND

No.24021/4/2014-PM-1
Government of India
Ministry of Home Affairs

Jaisalmer House, 26, f\/ian_'si Road, ‘
New Dethi, dated %1 July, 2014

To
Shri J Saravanan
Room No. 1089,
C V Raman Hostel,
Pondicherry University
Kalaper - 605014,

Sub : Application dated 19.06.2014 of Shri Shri J Saravanan receijved on 1%
July, 2014 under Right to information Act - 2005
Sir,

Please refer to your RTH application dated 19.06.2014, g copy of which has
been received on 1% July, 2014 seeking information under Right to Information Act-

2005.
2. As regard to Point No.1 the information Is enclosed herawith.
3. The remaining information sought by you do not pertain to PM Division. The

RTI application dated 19.06.2014 is therefore, transferred to all CPIO of MHA under
Section 6(3) of RTI Act-2005.

4 The Appellate Authority in respect of above is Ms. Veena Kumari Meena,
Joint Secretary (PM), Ministry of Home Affairs, Jaisalmer House, 26, Mansingh
Road, New Delhi-11011.

Yours faithfully,

(S.D.Sharma) & H“f’
Director & CPIO (PMR)

Jx}py along with a copy of RT| application dated 19.06.2014 of Shri J Saravanan to
all CPtO, Ministry of Home Affairs with the request to furnish the information for

Point No.2 to 8 in the RTI application dirsctly to the applicant,

. ? 7 ) (S.D.Shﬁ@ﬁ'
p \\_1/, Director & CPIO (PMR)
] WQ'
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Request
\Iame : S ARAVANAN Gendel ,\ ;
Address - ROOMI\;O 109, CV RA\!A_\} HOSTEL, PONU IC rwf’ LE
e UNIVERSITY I\A[APF { Rn 603014
State 1 Puducherry Countr} h‘d.sfa.
Phone No. : +91»9047240141 Mobile No GG ’"“4\ l4
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Pertains to; i

Deal Sir.
I request you to provide me following information neder
Information Act -2005

ly’lé fund sanctionsd and released for moc*err'zu‘i noofl
police in Andhra pradesh. Jharkand | Chattisgors

-1

» LN (P M, i B T )
Beng.’l[, Bh 0, MVicaarasan T &g Lvidiiiy G rac 1ua i uu PPN

cach year.

2) The fund sanctioned and released for S Secwr
scheme in Andhra pradesh. Tharkand , Chatt

Benoai Blhar Maharashira and Maahy g Pradesh froo J00 10 2013
each
3)The fund sanctionsd and released for deploviert . 7 ¢2atal Anmed

Jharkand .

d Madn o Fovizsh fror

police Forces (CAPYFs) in Andhra psades
orissa, West Bengal, Bihar, Maharashtra a
2001 to 2013 each year.

ty

4}The fund sanctioned and released for raising Indis - vz
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AT Details

taiton and to send i 1o Andhes
onissi, West Bengal, Bihar, Mahayas
2001t 2013 each vear,

3 How many Indian Reserve Bartalion has been senc
pradesh. Tharkand . Chattisgarh. orissa, West Beng
Maharashtra and Madn\a Pradesh from 2001 1o

0} How many battalion of CREF Central Re 2RV
been sent to Andhra pradesh. Jharkand . Ch?ma
Bengal, Bihar. Maharashira and I\-I.:idh_» a Pradesh
each vear

7} How much money has been sanctioned and re!
for Special Infrastructure to Andhra pradesh. 71
Orlssa, West Bengal. Bihar, Maharashira and !
2001 10 2013 each year

ey

8) How muuck money has been
Schools o Alldma pradesh, | nd .
Bengal, Bikar, Maharashira and v acdhva Pradesh
sach vear
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